
 

Wednesday 24 Nov 2021 - Tuesday 30 Nov 2021 (week 48)

Television Advertised Save % Off Retail

1 Bulla Multipack Sticks 8-14pk $3.51 ½ $3.49 N/A

2 Schweppes Mixer Soft Drink 300mL 4pk $2.63 ½ $2.62 $2.18 per 1L

3 CC's Corn Chips 110/175g $2.14 ½ $1.85 N/A

4 Kellogg's Corn Flakes 725g $3.70 ½ $3.65 50¢ per 100g

5 Zoosh Dip 185g $0.51 $1.99 $1.08 per 100g

6 iCare Toilet Tissue White Double Length 4pk $1.10 $2.99 21¢ per 100sh

7 Impulse Body Spray 75mL $2.40 ½ $2.39 $3.19 per 100mL

Television Advertised  - Fri 26 Nov 

8 Produce Line - Refer to Fresh Sheet (Produce) $.00kg N/A

Google Advertised

1 Gatorade Sports Drink 600mL excluding G Active $1.86 ½ $1.79 $2.98 per 1L

2 Foster Clarks Snak Pack 120g $0.75 ½ $0.75 63¢ per 100g

3 Ajax Antibacterial Wipes 110s $5.01 ½ $4.99 5¢ per 1ea

4 Palmolive Ultra Dishwashing Liquid 700/750mL $2.75 ½ $2.75 N/A

Facebook Advertised - Somat Dishwashing Range

1 Somat Gold Dishwasher Capsules 25pk $8.01 ½ $7.99 32¢ per 1ea

2 Somat Exellence Dishwasher Capsules 30pk $15.01 ½ $14.99 50¢ per 1ea

3 Somat Dishwasher Cleaner 3pk $4.51 ½ $4.49 $1.50 per 1ea

4 Somat Dishwasher Rinser 500mL $4.01 ½ $3.99 80¢ per 100mL

Facebook Advertised - 10c per unit sold donation to the Alex Gadomski Foundation "Bloody Long Triathalon"

1 Cripps Fruit Buns 6pk (POT) (10c Donation) $2.00 $2.99 50¢ per 1ea

Facebook Advertised - Glazed Ham Recipe

3 Southern Heritage Ham Cob Half/Full (Meat) $8.99kg

Wednesday Catalogue Email Header

1 Impulse Body Spray 75mL $2.40 ½ $2.39 $3.19 per 100mL

2 Kellogg's Corn Flakes 725g $3.70 ½ $3.65 50¢ per 100g

Friday Catalogue Email - Glazed Ham Recipe

1 Southern Heritage Ham Cob Half/Full (Meat) $8.99kg

Website Banner

1 Bulla Multipack Sticks 8-14pk $3.51 ½ $3.49 N/A

2 Schweppes Mixer Soft Drink 300mL 4pk $2.63 ½ $2.62 $2.18 per 1L

Radio Advertised

1 Bulla Multipack Sticks 8-14pk $3.51 ½ $3.49 N/A

2 Schweppes Mixer Soft Drink 300mL 4pk $2.63 ½ $2.62 $2.18 per 1L

3 Kellogg's Corn Flakes 725g $3.70 ½ $3.65 50¢ per 100g

4 CC's Corn Chips 110/175g $2.14 ½ $1.85 N/A

5 Gatorade Sports Drink 600mL excluding G Active $1.86 ½ $1.79 $2.98 per 1L

6 Foster Clarks Snak Pack 120g $0.75 ½ $0.75 63¢ per 100g

7 Ajax Antibacterial Wipes 110s $5.01 ½ $4.99 5¢ per 1ea

TV/Digital
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Wednesday 24 Nov 2021 - Tuesday 30 Nov 2021 (week 48)

TV/Digital

8 Impulse Body Spray 75mL $2.40 ½ $2.39 $3.19 per 100mL
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Examiner / Mercury / Advocate

Wednesday 24 Nov 2021 - Tuesday 30 Nov 2021 (week 48)

Thursday 25 Nov - ALL PRESS Save % Off Retail

1 Natures Organics Fruits Shampoo & Conditioner 500mL $0.65 $1.25 25¢ per 100mL

2 Tamar Valley Greek Style Yoghurt 500g (POT) $1.00 $2.99 60¢ per 100g

3 Ingham's Chicken Kiev 350g $2.01 $7.99 $22.83 per 1kg

Friday 26 Nov - Mercury - (Market Fresh)

1 Cripps Fruit Buns 6pk (POT) (10c Donation) Digital $2.00 $2.99 50¢ per 1ea

2 Southern Heritage Ham Cob Half/Full (Meat) Digital $8.99kg

3 Produce Line - Refer to Fresh Sheet (Produce) TV $.00kg N/A

Friday 26 Nov - Advocate/Examiner - (Market Fresh)

1 Cripps Fruit Buns 6pk (POT) (10c Donation) Digital $2.00 $2.99 50¢ per 1ea

2 Southern Heritage Ham Cob Half/Full (Meat) Digital $8.99kg

3 Nichols Chicken Breast Fillets (Deli) $9.99kg N/A

Friday 26 Nov - Advocate/Examiner - (Market Fresh)

1 Premium White Mushrooms (Produce) $9.90kg N/A

2 Celery (Produce) $2.80bunchkg N/A

3 Produce Line - Refer to Fresh Sheet (Produce) TV $.00kg N/A

Friday 26 Nov - Examiner & Advocate - Black Friday Specials

1 Bulla Multipack Sticks 8-14pk TV $3.51 ½ $3.49 N/A

2 Schweppes Mixer Soft Drink 300mL 4pk TV $2.63 ½ $2.62 $2.18 per 1L

3 CC's Corn Chips 110/175g TV $2.14 ½ $1.85 N/A

4 Gatorade Sports Drink 600mL excluding G Active Digital $1.86 ½ $1.79 $2.98 per 1L

5 Foster Clarks Snak Pack 120g Digital $0.75 ½ $0.75 63¢ per 100g

6 Kellogg's Corn Flakes 725g TV $3.70 ½ $3.65 50¢ per 100g

7 Palmolive Ultra Dishwashing Liquid 700/750mL Digital $2.75 ½ $2.75 N/A

8 Ajax Antibacterial Wipes 110s Digital $5.01 ½ $4.99 5¢ per 1ea

9 Impulse Body Spray 75mL TV $2.40 ½ $2.39 $3.19 per 100mL

Saturday 27 Nov - ALL PRESS

1 Mars/Nestle/Violet Crumble Medium Bars 35-56g $1.00 ½ $1.00 N/A

2 Kirks Canned Soft Drink 375mL 10pk $1.00 $5.99 $1.60 per 1L

3 iCare Toilet Tissue White Double Length 4pk TV $1.10 $2.99 21¢ per 100sh

Saturday 27 Nov - Mercury Front Page

1 Bulla Multipack Sticks 8-14pk TV $3.51 ½ $3.49 N/A

2 Schweppes Mixer Soft Drink 300mL 4pk TV $2.63 ½ $2.62 $2.18 per 1L

Press
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Extended Catalogue

Wednesday 24 Nov 2021 - Tuesday 30 Nov 2021 (week 48)

Front Save % Off Retail

1 Bulla Multipack Sticks 8-14pk TV $3.51 ½ $3.49 N/A

2 Schweppes Mixer Soft Drink 300mL 4pk TV $2.63 ½ $2.62 $2.18 per 1L

3 Kellogg's Corn Flakes 725g TV $3.70 ½ $3.65 50¢ per 100g

4 Impulse Body Spray 75mL TV $2.40 ½ $2.39 $3.19 per 100mL

5 Southern Heritage Ham Cob Half/Full (Meat) Digital $8.99kg

Page 2 - Meat &  Produce

1 Premium White Mushrooms (Produce) Press $9.90kg N/A

2 Celery (Produce) Press $2.80bunchkg N/A

3 Packham Pears (Produce) $2.90kg N/A

4 JC's Peanuts Salted/Unsalted 500g  (Produce) $1.16 $4.49ea $8.98 per 1kg

5 PFD Fresh BBQ Meat Pack (Meat) $18.99kg N/A

6 Beef Porterhouse Steak  (Meat) $32.99kg N/A

7 Scottsdale Pork Loin Chops (Meat) $19.99kg

8 Marion Bay Free Range Chicken Bagged (Meat) $5.99kg N/A

Page 3 - Deli & Bakery

1 Nichols Chicken Breast Fillets (Deli) Press $9.99kg N/A

2 Ingham's Chicken Loaf (Deli) $10.99kg N/A

3 Pandani Streaky Bacon (Deli) $17.99kg N/A

4 Pandani Virginian Ham (Deli) $13.99kg N/A

5 Cripps Fruit Buns 6pk (POT) (10c Donation) Digital $2.00 $2.99 50¢ per 1ea

6 Cripps Master Loaf 680/700g (POT) $0.70 $3.19 N/A

7 National Pies Family Pie 750/900g (POT) $3.00 $8.99 N/A

8 Central Cake Co Fingers 6pk (POT) $2.00 $6.99 N/A

Page 4

1 Allen's Jelly/Mint Confectionery Range 150-200g $1.01 $1.99 N/A

2 Menz JeliChocs 130g $2.44 ½ $2.25 $1.73 per 100g

3 Cadbury Roses Boxed Chocolates 225g $4.50 $5.99 $2.66 per 100g

4 Arnott's Scotch Finger/Cream Biscuits 200-250g $1.26 $1.99 N/A

5 Cadbury Freddo Biscuit 167g/Fingers 114g/Soft Centre Cookies 156g $1.01 $1.99 N/A

6 Red Rock Deli Chips 150/165g $1.96 $2.99 N/A

7 Bickford's Cordial Syrup 750mL $0.31 $3.99 $5.32 per 1L

8 Mount Franklin Spring Water 500mL 12pk $3.00 $4.99 83¢ per 1L

9 Coca-Cola/Lift/Fanta/Sprite Soft Drink Cans 375mL 24pk $3.60 $17.99 $2.00 per 1L

10 Kirks Canned Soft Drink 375mL 10pk Press $1.00 $5.99 $1.60 per 1L

11 Red Bull Energy Drink 473mL 4pk $4.86 $12.99 $6.87 per 1L

12 Coca-Cola 300mL 12pk $7.76 $9.99 $2.78 per 1L

Page 5

1 Edgell Sliced Beetroot 425g $0.50 $1.25 $2.94 per 1kg

2 Heinz Baked Beans/Spaghetti 535/555g $1.01 $1.99 N/A

3 Uncle Ben's Express Rice 250g $0.80 $2.49 N/A

4 MasterFoods Squeezy Tomato/BBQ Sauce 475/500mL $0.46 $2.49 N/A

5 Red Kellys Salad Dressing 250mL $0.86 $3.29 $1.32 per 100mL

6 MasterFoods Recipe Base Pouches 175g $0.31 $1.99 $1.14 per 100g

7 Zooper Dooper Water Ices 24pk $1.26 $4.99 30¢ per 100mL

8 Cadbury Baking Blocks 180g/Chips 200g/Melts 225g $1.06 $2.99 N/A

9 Green's Premium Baking Mixes 380-630g $1.16 $2.99 N/A
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Extended Catalogue

Wednesday 24 Nov 2021 - Tuesday 30 Nov 2021 (week 48)

10 Sunbeam Sultanas 1kg $1.66 $6.99 $6.99 per 1kg

11 Sunbeam Mixed Fruit 1kg $2.20 $7.99 $7.99 per 1kg

12 Nestle Condensed Milk 395-410g $0.80 $2.75 N/A

Page 6

1 Zoosh Dip 185g TV $0.51 $1.99 $1.08 per 100g

2 Devondale Butter Pat 500g $1.51 $4.99 $1.00 per 100g

3 Tamar Valley Greek Style Yoghurt 500g (POT) Press $1.00 $2.99 60¢ per 100g

4 Pauls Vanilla Custard 1kg $0.90 $3.49 35¢ per 100g

5 Ingham's Chicken Kiev 350g Press $2.01 $7.99 $22.83 per 1kg

6 Dr Oetker Ristorante Pizza 310-390g $2.96 $5.99 N/A

7 On the Menu Burgers 161/165g $0.66 $2.99 N/A

8 Birds Eye Frozen Peas 500g (excl. Baby Peas)  $0.36 $1.99 $3.98 per 1kg

Page 6 - Connoisseur Ice Cream Side Panel

9 Connoisseur Ice Cream 1L $3.00 $8.99 90¢ per 100mL

10 Connoisseur Ice Cream Stick 4/6pk $2.00 $6.99 N/A

Page 7

1 Ajax Antibacterial Wipes 110s Digital $5.01 ½ $4.99 5¢ per 1ea

2 Palmolive Ultra Dishwashing Liquid 700/750mL Digital $2.75 ½ $2.75 N/A

3 Fab Laundry Powder 1kg or Liquid 900mL/1L $0.76 $3.99 N/A

4 Cuddly Fabric Softener 900mL/1L $4.50 ½ $4.49 N/A

5 Natures Organics Fruits Shampoo & Conditioner 500mL Press $0.65 $1.25 25¢ per 100mL

6 Sorbent Facial Tissues Thick & Large 95s excl. Papaw $0.46 $1.49 $1.57 per 100ea

7 Optimum Dog Food 100g $0.50 $1.00 $1.00 per 100g

8 Supercoat Dog Food 7/7.5kg $6.90 $26.99 N/A

Page 7 - Somat Side Panel

Somat Dishwasher Range - ALL HALF PRICE

Page 8  

1 CC's Corn Chips 110/175g TV $2.14 ½ $1.85 N/A

2 Gatorade Sports Drink 600mL excluding G Active Digital $1.86 ½ $1.79 $2.98 per 1L

3 Foster Clarks Snak Pack 120g Digital $0.75 ½ $0.75 63¢ per 100g

4 Mars/Nestle/Violet Crumble Medium Bars 35-56g Press $1.00 ½ $1.00 N/A

5 Moccona Freeze Dried Classic Coffee 400g Press $9.01 $14.99 $3.75 per 100g

6 iCare Toilet Tissue White Double Length 4pk TV $1.10 $2.99 21¢ per 100sh

Page 9 - LPE Full Page (Digital Only)  

1 Lindt Lindor Cornet 333g LPE $15.00 $4.45 per 100g

2 Babylove Cosifit Nappies Bulk Pack 26-48pk LPE $14.00 N/A

3 Colgate Toothpaste Regular 160/175g LPE $2.99 N/A

4 Friskies Dry Cat Food 1kg LPE $4.90 49¢ per 100g

5 Mother Earth Oaty Slice 6pk LPE $2.99 $1.25 per 100g

6 Handee Tuff Mate Paper Towel 2pk LPE $2.99 $2.49 per 100ea

7 ISDC/Kree Hand Sanitiser 500mL LPE $3.99 80¢ per 100mL

Page 10 - Pasta Night Theme Full Page (Digital Only)

1 San Remo Pasta 375/500g $0.35 $2.25 N/A

2 Raguletto Pasta Sauce 500g $0.50 $1.49 30¢ per 100g

3 Leggos Pesto 190g $0.66 $3.99 $2.10 per 100g

4 La Famiglia Garlic/Herb Slices 270g $1.21 $3.99 $1.48 per 100g
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Extended Catalogue

Wednesday 24 Nov 2021 - Tuesday 30 Nov 2021 (week 48)

5 La Famiglia Traditional Garlic Bread 400g $0.50 $3.99 $1.00 per 100g

6 Ardmona Tomatoes 400/410g LPE $1.40 N/A

Page 7 - Glazed Ham Recipe Full Page (Digital Only)

1 Southern Heritage Ham Cob Half/Full (Meat) Digital $8.99kg
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Wednesday 24 Nov 2021 - Tuesday 30 Nov 2021 (week 48)

Front Page Save% Off Retail

1 Bulla Multipack Sticks 8-14pk TV ½ $3.49 N/A

2 Schweppes Mixer Soft Drink 300mL 4pk TV ½ $2.62 $2.18 per 1L

3 Kellogg's Corn Flakes 725g TV ½ $3.65 50¢ per 100g

4 Impulse Body Spray 75mL TV ½ $2.39 $3.19 per 100mL

5 Southern Heritage Ham Cob Half/Full (Meat) Digital $8.99kg

Page 2

1 Moccona Freeze Dried Classic Coffee 400g Press $14.99 $3.75 per 100g

2 Nestle Condensed Milk 395-410g $2.75 N/A

3 Zooper Dooper Water Ices 24pk $4.99 30¢ per 100mL

4 MasterFoods Squeezy Tomato/BBQ Sauce 475/500mL $2.49 N/A

5 Red Kellys Salad Dressing 250mL $3.29 $1.32 per 100mL

6 MasterFoods Recipe Base Pouches 175g $1.99 $1.14 per 100g

7 Kirks Canned Soft Drink 375mL 10pk Press $5.99 $1.60 per 1L

8 Red Bull Energy Drink 473mL 4pk $12.99 $6.87 per 1L

9 Coca-Cola 300mL 12pk $9.99 $2.78 per 1L

10 Allen's Jelly/Mint Confectionery Range 150-200g $1.99 N/A

11 Arnott's Scotch Finger/Cream Biscuits 200-250g $1.99 N/A

12 Red Rock Deli Chips 150/165g $2.99 N/A

Page 3 - Half Price Panel

1 CC's Corn Chips 110/175g TV ½ $1.85 N/A

2 Gatorade Sports Drink 600mL excluding G Active Digital ½ $1.79 $2.98 per 1L

3 Foster Clarks Snak Pack 120g Digital ½ $0.75 63¢ per 100g

4 Mars/Nestle/Violet Crumble Medium Bars 35-56g Press ½ $1.00 N/A

5 Ajax Antibacterial Wipes 110s Digital ½ $4.99 5¢ per 1ea

6 Palmolive Ultra Dishwashing Liquid 700/750mL Digital ½ $2.75 N/A

Page 3

7 Natures Organics Fruits Shampoo & Conditioner 500mL Press $1.25 25¢ per 100mL

8 Optimum Dog Food 100g $1.00 $1.00 per 100g

9 Supercoat Dog Food 7/7.5kg $26.99 N/A

10 Fab Laundry Powder 1kg or Liquid 900mL/1L $3.99 N/A

11 iCare Toilet Tissue White Double Length 4pk TV $2.99 21¢ per 100sh

12 Sorbent Facial Tissues Thick & Large 95s excl. Papaw $1.49 $1.57 per 100ea

Page 4 

1 Premium White Mushrooms (Produce) Press $9.90kg N/A

2 Celery (Produce) Press $2.80bunchkg N/A

3 JC's Peanuts Salted/Unsalted 500g  (Produce) $4.49ea $8.98 per 1kg

4 Cripps Fruit Buns 6pk (POT) (10c Donation) Digital $2.99 50¢ per 1ea

5 Zoosh Dip 185g TV $1.99 $1.08 per 100g

6 Tamar Valley Greek Style Yoghurt 500g (POT) Press $2.99 60¢ per 100g

7 Devondale Butter Pat 500g $4.99 $1.00 per 100g

8 Ingham's Chicken Kiev 350g Press $7.99 $22.83 per 1kg

9 On the Menu Burgers 161/165g $2.99 N/A

10 Birds Eye Frozen Peas 500g (excl. Baby Peas) $1.99 $3.98 per 1kg

Page 5 - LPE Full Page (Digital Only)

1 Lindt Lindor Cornet 333g LPE $15.00 $4.45 per 100g

Standard Catalogue
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Wednesday 24 Nov 2021 - Tuesday 30 Nov 2021 (week 48)

Standard Catalogue

2 Babylove Cosifit Nappies Bulk Pack 26-48pk LPE $14.00 N/A

3 Colgate Toothpaste Regular 160/175g LPE $2.99 N/A

4 Friskies Dry Cat Food 1kg LPE $4.90 49¢ per 100g

5 Mother Earth Oaty Slice 6pk LPE $2.99 $1.25 per 100g

6 Handee Tuff Mate Paper Towel 2pk LPE $2.99 $2.49 per 100ea

7 ISDC/Kree Hand Sanitiser 500mL LPE $3.99 80¢ per 100mL

Page 6 - Pasta Night Theme Full Page (Digital Only)

1 San Remo Pasta 375/500g $2.25 N/A

2 Raguletto Pasta Sauce 500g $1.49 30¢ per 100g

3 Leggos Pesto 190g $3.99 $2.10 per 100g

4 La Famiglia Garlic/Herb Slices 270g $3.99 $1.48 per 100g

5 La Famiglia Traditional Garlic Bread 400g $3.99 $1.00 per 100g

6 Ardmona Tomatoes 400/410g LPE $1.40 N/A

Page 7 - Glazed Ham Recipe Full Page (Digital Only)

1 Southern Heritage Ham Cob Half/Full (Meat) Digital $8.99kg
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Examiner / Mercury / Advocate

Wednesday 24 Nov 2021 - Tuesday 30 Nov 2021 (week 48)

Alpha Sorted List - ALL PRESS (Including Digital) Retail

1 Ajax Antibacterial Wipes 110s Digital $4.99 5¢ per 1ea

2 Bulla Multipack Sticks 8-14pk TV $3.49 N/A

3 CC's Corn Chips 110/175g TV $1.85 N/A

4 Cripps Fruit Buns 6pk (POT) (10c Donation) Digital $2.99 50¢ per 1ea

5 Foster Clarks Snak Pack 120g Digital $0.75 63¢ per 100g

6 Gatorade Sports Drink 600mL excluding G Active Digital $1.79 $2.98 per 1L

7 iCare Toilet Tissue White Double Length 4pk TV $2.99 21¢ per 100sh

8 Impulse Body Spray 75mL TV $2.39 $3.19 per 100mL

9 Ingham's Chicken Kiev 350g $7.99 $22.83 per 1kg

10 Kellogg's Corn Flakes 725g TV $3.65 50¢ per 100g

11 Kirks Canned Soft Drink 375mL 10pk $5.99 $1.60 per 1L

12 Mars/Nestle/Violet Crumble Medium Bars 35-56g $1.00 N/A

13 Moccona Freeze Dried Classic Coffee 400g $14.99 $3.75 per 100g

14 Natures Organics Fruits Shampoo & Conditioner 500mL $1.25 25¢ per 100mL

15 Palmolive Ultra Dishwashing Liquid 700/750mL Digital $2.75 N/A

16 Schweppes Mixer Soft Drink 300mL 4pk TV $2.62 $2.18 per 1L

17 Somat Dishwasher Cleaner 3pk Digital $4.49 $1.50 per 1ea

18 Somat Dishwasher Rinser 500mL Digital $3.99 80¢ per 100mL

19 Somat Exellence Dishwasher Capsules 30pk Digital $14.99 50¢ per 1ea

20 Somat Gold Dishwasher Capsules 25pk Digital $7.99 32¢ per 1ea

21 Somat Gold Lemon Dishwasher Gel 700mL Digital $7.99 $1.14 per 100mL

22 Tamar Valley Greek Style Yoghurt 500g (POT) $2.99 60¢ per 100g

23 Zoosh Dip 185g TV $1.99 $1.08 per 100g

Press
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Catalogue

Wednesday 24 Nov 2021 - Tuesday 30 Nov 2021 (week 48)

Alpha Sorted List - Catalogue Retail

1 Allen's Jelly/Mint Confectionery Range 150-200g $1.99 N/A

2 Ardmona Tomatoes 400/410g LPE $1.40 N/A

3 Arnott's Scotch Finger/Cream Biscuits 200-250g $1.99 N/A

4 Babylove Cosifit Nappies Bulk Pack 26-48pk LPE $14.00 N/A

5 Bickford's Cordial Syrup 750mL $3.99 $5.32 per 1L

6 Birds Eye Frozen Peas 500g (excl. Baby Peas) $1.99 $3.98 per 1kg

7 Cadbury Baking Blocks 180g/Chips 200g/Melts 225g $2.99 N/A

8 Cadbury Freddo Biscuit 167g/Fingers 114g/Soft Centre Cookies 156g $1.99 N/A

9 Cadbury Roses Boxed Chocolates 225g $5.99 $2.66 per 100g

10 Central Cake Co Fingers 6pk (POT) $6.99 N/A

11 Coca-Cola 300mL 12pk $9.99 $2.78 per 1L

12 Coca-Cola/Lift/Fanta/Sprite Soft Drink Cans 375mL 24pk $17.99 $2.00 per 1L

13 Colgate Toothpaste Regular 160/175g LPE $2.99 N/A

14 Connoisseur Ice Cream 1L $8.99 90¢ per 100mL

15 Connoisseur Ice Cream Stick 4/6pk $6.99 N/A

16 Cripps Master Loaf 680/700g (POT) $3.19 N/A

17 Cuddly Fabric Softener 900mL/1L $4.49 N/A

18 Devondale Butter Pat 500g $4.99 $1.00 per 100g

19 Dr Oetker Ristorante Pizza 310-390g $5.99 N/A

20 Edgell Sliced Beetroot 425g $1.25 $2.94 per 1kg

21 Fab Laundry Powder 1kg or Liquid 900mL/1L $3.99 N/A

22 Friskies Dry Cat Food 1kg LPE $4.90 49¢ per 100g

23 Green's Premium Baking Mixes 380-630g $2.99 N/A

24 Handee Tuff Mate Paper Towel 2pk LPE $2.99 $2.49 per 100ea

25 Heinz Baked Beans/Spaghetti 535/555g $1.99 N/A

26 ISDC/Kree Hand Sanitiser 500mL LPE $3.99 80¢ per 100mL

27 La Famiglia Garlic/Herb Slices 270g $3.99 $1.48 per 100g

28 La Famiglia Traditional Garlic Bread 400g $3.99 $1.00 per 100g

29 Leggos Pesto 190g $3.99 $2.10 per 100g

30 Lindt Lindor Cornet 333g LPE $15.00 $4.45 per 100g

31 MasterFoods Recipe Base Pouches 175g $1.99 $1.14 per 100g

32 MasterFoods Squeezy Tomato/BBQ Sauce 475/500mL $2.49 N/A

33 Menz JeliChocs 130g $2.25 $1.73 per 100g

34 Mother Earth Oaty Slice 6pk LPE $2.99 $1.25 per 100g

35 Mount Franklin Spring Water 500mL 12pk $4.99 83¢ per 1L

36 National Pies Family Pie 750/900g (POT) $8.99 N/A

37 Nestle Condensed Milk 395-410g $2.75 N/A

38 On the Menu Burgers 161/165g $2.99 N/A

39 Optimum Dog Food 100g $1.00 $1.00 per 100g

40 Pauls Vanilla Custard 1kg $3.49 35¢ per 100g

41 Raguletto Pasta Sauce 500g $1.49 30¢ per 100g

42 Red Bull Energy Drink 473mL 4pk $12.99 $6.87 per 1L

43 Red Kellys Salad Dressing 250mL $3.29 $1.32 per 100mL

44 Red Rock Deli Chips 150/165g $2.99 N/A

45 San Remo Pasta 375/500g $2.25 N/A

46 Sorbent Facial Tissues Thick & Large 95s excl. Papaw $1.49 $1.57 per 100ea
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Catalogue

Wednesday 24 Nov 2021 - Tuesday 30 Nov 2021 (week 48)

47 Sunbeam Mixed Fruit 1kg $7.99 $7.99 per 1kg

48 Sunbeam Sultanas 1kg $6.99 $6.99 per 1kg

49 Supercoat Dog Food 7/7.5kg $26.99 N/A

50 Uncle Ben's Express Rice 250g $2.49 N/A

51 Zooper Dooper Water Ices 24pk $4.99 30¢ per 100mL
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